
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-4 127/ŠKS/202 l

Vcře,jlloprávllí sinlouva o I)oskytnlltí dotace podle Proí'ralnu 2021

pro poskytování dotací z rozpoČtu StředoČeského kra,je

ze StředoČeského Fondu sportu a volného Času

v rámci TcínatickCho zaclání Podl)ora sportovních a v()]noč2lsových aktivit

neinvestiČní dotace

Oblast I)odl)ory neinvestiČní

Sinluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený M?r. Mihinern Václiou, členem Rady Středočeského kra.je pro oblast školství a sportu

na zíikladč usneseni č. 03 >08/202l/ZK ze cIne 28. 6. 2021

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spo.jcni: pp}' banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatcl")

a

SK I..hotzi, z.s.

sc sídlem Zilina ll, PŠC 27301, Zilina

zasloupcný Ivanem Horákcni, předsedou

lČ: 48706060

l)a])kovllí spojeni: Česká sl)ořitcln21, a.s. Kladno, č. ú.: 381555359/0800

(dále .jen ,,Příjemce")

i

llz2lvíra,jí podle § 1(kz a následu,jících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úzeinních

rozpočtů, vc znČní pozdč,jších předpisů (dále ,jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto sinlouvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l, S1]]]Llvl)i strany se zavazu.jí dodržovat povinnosti a postupy podle z. Č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o ňl]al]čl)i kontrole ve veřejnC správč a o zmčnč některých zákonů (zákon o finanční kontrole), vc

znění pozdčjšich předpisů (dále .jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelein Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

l



|"inanční pndl)orol].

3. Pro potřeby této smlouvy se ro7,llrnÍ:

a) dotaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kra.je fyzické nebo právnické osobč

na stanovený účel,

b) finančníin vYpořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

jen ,,vyúčtováni Akcc/proj ektu") a vrácení nepoužitých penčžních prostřeclků do rozpočtu

StředočcskCho kra.je,

c) porušením rozpočtovC kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kra.je,

d) ncoprávnčnýin použitím peněžních prostředků je .je.jich použiti, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelnýni předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

sll]louvou. Za neopl'ávl]čnC použití penčžních prostředků se považuje takC:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly penčžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přínlo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v přcdchoziin odstavci, ke kterCrnu došlo před připsáním

pcnčžnich prostředků na účet Pří.jemce a které ke dni připsáni trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Příjemce se považu.je za den porušení rozpočtové káznč,

· neprokáže-li příjemce peněžních prostředků, .jak byly tylu µrustředky použity,

c) zadrženin:i peněžních prostředků .je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stanoveném terniínu; dnem porušel]i rozpočtové kázně .je v tomto případč den následující po dni,

v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.,

f) ukončením Akce/Projektu

· u nestavební Ncce/nestavebního Projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky

realizace Akce/Projektu, které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjenicem a dodavatelem

realizace Akce/Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na

posledníni uhrazenéin daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kra.je

nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

· u stavební ^kce/stavebního Projektu bez stavebního povolcni datum převzetí díla realizace

/\kce/Projektu, které .je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace

i\kce/Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posIcdním

uhrazenéin dařiovCní dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (t.j. Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraj e) .jinak,

· u stavební Akce/stavebního Projektu se stavebním povoleníni získání kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o ílzelnníl]] plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve

7jlČllÍ pozdčjšich předpisů (clále jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užíváni stavby

2



dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo případně, ne.jde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavcl)l)iho zákona, na základč

kolaLldačni|]o rozhodnlltí vydaného podle § 122a stavebního zákona po ověření podininck

uvedených v § l 22 odst. 3 sta\'el)ního 7ákol]a, nepovolí-li Poskytovate) (tj. Rada Středočeského

kra.jc nebo připadnč 7astupitelstvo Středočeského kra.je) .jinak,

· u Akcí/l'l'ojck|l°l. LI nichž byla clotacc poskytl]uta na činnost příjcmcc v konkrétním časovém
období //j. " /«//e/7clĹi/'/'/i/// roce 202/). clatum posledního dne tohoto období ({j. 3/. /2. 2021).

ncstanovi-li sc v iCtO smlouvě .jinak nebo ncpovoli-li Poskytovatel (t.j. Rada Střccločcského kraje

nebo připadnč Zastllpitelstvo Středočeského kraje) .jinak,

· datum uskutečnčni Akce/Projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti

Příjemce, ncpovoli-li Poskytovatel (t.j. Rada StředočcskCho ki'a.je nebo případně Zastupitelstvo

StředoČeského kraje) .jinak,

Článek 2
1'ŘEDMĚ"I' SMLOUVY A ÚČEL

l . Přcchnčtcin sn)]ou\'y .jc poskytnutí ncinvcstiční dotace Poskytovatclcm příjemci z rozpočtu

StřcdočcskCho Krajc poclle Proqra]nu 2021 pro poskytováni dotací z rozĚ)očtLl StřccločcskCho kra.jc z.c

Střcdočcska]oA'onciLl sportu a volného času (dále .jen ,,Prograln 202 l") v rámci "!'cinatickCho zadáni

}'oclpora sportovllích a volnočasových aktivit - neinvestiČní dotace, Oblast podpory

n e inv cstič ní na 7aiišlčl]i rcali:'acc Akcc/Pro,jektll ,,Provoz f'otl)al()vCh() oddílu SK Lhota",
evid cnční číslo Akce/l'rojektu SVČ/VSAN/043768/2021 (dále jen »Akce/Pro,jckt").

2. Specifikace Alíce/l'ľ"(),icl(tu: Pro,jekt výraznč pomáhá se za,jištčníni choclu lh()teckCho f'otbalovCh()

oddílu. 74 dotace budou hrazeny náklady na provoz sportovního areálu SK Lhota (voda, plyn 21

elektrická cncrgic). Dále sc v rámci proj ektu zlepŠí inateriální vybavení mládeže. Oddíl na kou pí

dresy, míČe 21 trCľ]inkové I)olnůcky pro děti.

3. CelkovC pře(lpoklá(|a]lC finanční náklady na realizaci ^kce/Pl'o,iektLl dle žádosti činí 263 300 KČ.

'l. Příjemci bude na z.ákladč tCtO smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

kra.jc v maxiinální vÝši 200 000 KČ, maxiinálnč však ve výši 80% celkových skutečných Ll7,natelných

finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

5. Dotace .je poskyt'ována přijcmci i na final]čl]i náklady ^|{ce/pl'o.je]<tLl, spočiva.jící v ul)razené dani

7. přidané hodnoty v souvislosti s realizaci /\kce/Projektu, a to v těchto případech:

a) ncni-li Příjemce l'ctzistrovaný]11 plátcem danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znčni

poz.dč.jšich předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) .je-li Příjemce registrovanýn] plátcem daně z přidané hodnoty, kterCinu však nevzl1ikl v souvislosti

s realizaci Akce/Projcktu nárok na odpočet uhrazené danč z přiclané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

ľ

3



c) ,je-li Příjemce registrovanýin plátcem danč z přidané hodnoty, která11u vznikl v souvis]os|i s realizaci

Akce/Pro.jektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené danč z přiclanC hodnoty; v lo|)]t() připadč

.je Přijeinci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Pro.jektu spočiva.jící v uhrazené dané

z přidané hodnoty, u niž Příjemci nevznikl nárok na odpočet danč z. přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována přjjemci na finanční náklady ^kce/Pro.jektu, spočívqjící v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací ^|<ce/l'l"o.jel<tll, je-li Příjemce registrovanýin plátcem danč

z přidané hodnoty, ktcrCmu vznikl v souvislosti s realizací i\kce/Projektu nárok na odpočet danč

z přidané hodnoty ve výši uhrazené danč z přidané hodnoty dle z, Č. 235/2004 Sb.

7. Miniinální finanční spoluúčast Příjemce Činí 20"4 z celkových skutečných uznatelných fjl)al]čnich

nákladů na realizaci ^kcc/Projektu.

8. Do celkových skutečných uznatelných řmančních nákladů na realizaci Akce/Projcktu se nczapočitává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akcc/l'ro,jcktu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

9, Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Pro.jektu překročí celkové předpokláclanC

finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních

finančních zdrojů.

] O. Pokud budou celkové skutečné uznatelnC finanční náklacly Akcc/Projcktu nižší než celkové

předpokládané linančni náklady na realizaci ^kcc/Projektu, je Přijcince povinen vrátit Poskytovateli

takovC poskytnutC pcnčžní prostřcdky z dotace Poskytovatele, které převýší 80% cclkuvých skLllečllí'cll

uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu.

l l. Pokucl "Příjemce zahájil realizaci Akce/Projcktu .ještč. před poclpiscm této sinlouvy, mohou být

k vyúčtování /\kce/Projcktu zpětnč použity účetní (daňové) doklady (fäktury apod.), které byly

Přijemcein uhrazeny v souvislosti s realizací /\kce/l'ro.jektu po I. ]. 202 ].

12. Příjemce nemůže v případč úspory peněžních prostředků vzešlé z výbčrovcho řízeni nebo v pri'ibčhu

rcalizace Akce/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o .jiný účel dotace než na .jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn, účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

13. Z clotace nelze hradit l)o|1oštění i'\kce/Projektu s výjiinkou akcí konaných pro dčti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

], Poskytovatel se z2lv2171ljc poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Střcdočcského kraje v souladu

s čkinkeín 2. této smlouvy, a to za podmínek uvcdcných v této smiouvč, v Progran]ll 2021 a

V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod pcnČŽních prostřcclků bude Poskytovatelein proveden bankovním převodem na výše uvcclený

účet Příjemce, a to ,jcc]n()ľ"ázovč do 60 dnů po oboustranllCln podpisu této sinlouvy.

4



"; l'říjcmcc se zavazuje:

a) l'otvit poskyll1llloll clotaci pouze kc s.jcdnanCinu účelu a v souladu se specifikací Akce/l'rojcktu

l)()l)sanoLl v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akcc/Pro.jektu, a to hospodárnč.

V případč ncdodržcní této povinnosti Přijcnicem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové káznč výši

])col)rá\'nčnč poLlžilých pcnčžnich prostředků, t.j. výši použitých PCl]ěŽl1íC|) prostředků

l]csouviscjicíc]) sc Siednal)ý]]] účelem a spcciňkací /\kce/Pro.jektu nebo výši peněžních prostředků

1)oL|7itýc}] l)cl]()sl)()(liil"l]C. Toto ustanoveni platí i v připaclč, že Příjemce l]cprokáže, jak byly

!)oskytnl|tC penčžni prostředky použity.

b) Ukončit realizaci ^kce/Pro.jcktu ne.jpozclčji do 3 ]. 12. 202 l, nepovoli-li Poskytovatel (tj. Rada

Slřcdočeské])o kra.jc nebo připadnč Zastupitelstvo Středočeského kra.je) ,jinak.

V připadč ne(lodržc]]i této povinnosti l'říjcincem odpovídá odvod za toto l)orllšel]í rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkových |)oskytnutých pcněžnich prostředků za kaž.clý den prodlení s ukončením

A kce/Proj ektu.

c) Viditelnč uvádět a označit, pokud to povaha /\kce/Projektu dovolu.je,

· na všech .jeho z\'cře,jněných dokuinentech, které souvisejí s realizaci ,Akce/Pro.jektu,

· při všech l"orínách l)ropagace ,A kcc/p|'ojeklLl,

· v prl'll)čhu rca|]7.acc /\, kcc/proj ektu,

· pc) skol]čel)i rcalizacc Akcc/pro.jcktu
že: ,.tato i'\kcc l tento pro.jckt byl/a realizován/a s ňnančniin přispčnim StřcdočeskCho kraje".

V připadč A kci/projcktů, u kterých to .jejich povaha dovoluje, musí býi uvcdcnC označení llmístěl]o

na \'idite]nC]n mistč nejinéně po dobu pěti let od ukončení realizace ^kcc/Pro.jektu.

V připadč l)c(iodrZcl)i uvedených povinnosti Přijcíncem oclpovidá odvod za ka7dC takovCto porušeni

rozpočtové káznč výši 0,05 % až ] % z celkových poskytnutých penčžnich prostředků, a to na

základč rozhodl]uti Krajského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlCdnc při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace. Jednotlivá porušeni rozpočtovC

káznČ a odvody za porušeni rozpočtové káznČ se v tčchto případech sčitaji.

cl) VCst v účetnictví nebo daňové cvidcnci řádné a oddčlenč sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace s uvcdcníin přidčleného účelovCho znaku: OIl.

V případě ncdodržcní této povillnosti Přijen]cenl odpovídá odvod za toto !)orušeni rozpočtové káznč

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytl')utých penčžnich prostředků, a to na základč rozl]odl]uti

KrajskCho úřadu Středočeského krqje, vc ktcrCin přihlCdne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta příjemci, ktcrý nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

ljslal]o\'el]i o vedeni oddčleného účetnictví neplatí,

c) Dodržet. že ma.jctck pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být prodán, darován nebo

bczúplatnč převeden na .jinou právnickoLl nebo fyzickou osobu, Vý.jiinku z tohoto ustanoveni niůžc

5



udělit na zákjadč žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

Ustanovení tohoto písmena, se nevztahl!je na pohoštční, .je-li součástí l\kce/Pro.iektu, a na \'ČCl\Č

ceny pro účastníky Akce/Pro.jektu, .jsou-li součástí A]<ce/pl'oje|c(Ll.

V případě nedodrženi uvedených povinností Přijcn]ccn] odpovídá odvod za l)orušel)i rozl)očlo\'C

káznč:

· výši l % až 100 % poskylnl.ltých peněžních prostředků, a to na záklaclč ll)zhodnllti Kra,iskC|K)
úřadu StřcdočcskCho kra.je, ve kterCm přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti l)ol'uščl)i

a jeho vlivu na dQdržení účelu dotace.

l) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem c) zadávání veřc.jných
zakázek. pří,j cmce .je povinen při zadání vcřcjné zakázky dodržovat zásady tral]sl)arentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriininace.
V případě nedodrž.eni uvedených povinností Příjcmcein, odpovídá odvod z-a porušeni rozpočtovC

káznč výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelení poskytnuty při,jcmci

na úhradu výdajů spo.jených s veře.jnou zakázkou, při ,je.jimž zadáni došlo k porušení výše uvedcl]ých

povinnosti, a to na základč rozhodnuti KrajskCho úřadu Středočeského kra.jc, vc kterCín přihlCdnc při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušcní a .jeho vlivu na dodržení účc)u dotace.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, .jestliže Příjemce dotace postupu.je podle § ll zákona č.

134/20!6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, vc znční pozdčjších předpisů.

g) Zaclávat veře.jnC zakázky malého rozsahu za cenu n]axirnálně ve výši ceny v místč a čase obvyklé.

U vci'ejnych zakiizck malCho rozsahLl s hôdnôtou plnění, která převýší 200 000 KČ bez Dřll, .je

Pří.jemce povinen. prokázat osloveni alespoň tří dodavatelů u veřejných zakázek na dodávky a na

služby a pčti dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce s tčrnito vý.iin]kan)i:

· příjcmcc ne])rovádí osloveni tří dodavatelů u veřejných zakázek na dodávky a na služby a pčti

dodavatelů u veřqjných zakázek na stavební práce, pokud plnční veřc.jnC zakázky malého rozsahu

může prokazatelnč poskytnout pouze jcdel1 dodavatel,

· pokud plněni vcřc.jnc zakázky malého rozsahu mohou prokazatclnč poskytnout pouze dva

dodavatelé, osloví Příjemce pouze tyto dva dodavatele.

V případě ned()drženi uvedených povinnosti Při.jemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové káznč

výši 0,05 % až 100 "4 peněžních prostředků, ktcrC byly Posky|Uvate|ct)) l)oskytl]uty Příjemci na

úhradu výda.jů spojených s vcřc.jnou zakázkou, při jejíniž zadání došlo k porušeni výše uvedených

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, vc kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a ,jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, jcstliže Příjemce dotace postupuje podle § ] l zákona č. 134i?.(l 16

Sb., o zadáváni veřqjných zakázek, vc znční pozdčjšich předpisů.
h) Dodržet, Že zainčstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovláda.jicí Příjemce či osoby l'říjelnccln

ovládané sc ncsničjí podílet na plnění veře.jných zakázek zadávaných l'řiielncen), spočíva.jicich

v poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spo.jených s rcalizací ^]<ce/l']"o.jcl¢tLl. které .jsou

6



hraz.cnv z l)oskyll]l|t(! dotace a rovllčž z vlastních zdrojů Příjemce (ani Mlsobit .jako subdodavatcl

\'cřcill\"ch 7aká7ck 7:ľdá\'anýc|] Přiielnccm) výjiniku 7 tohoto ustanovení může udčlit na základč

piscmné žádosti při.jcnicc Rada Středočeského kraje.

Současnč ,je připllštčl]a l])OŽl)OSt'

· provcdcni sta\·'cl)l]ích prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomoci, a to bez nároku na Odl])Čl]ll za

mkto l)rovc(|cnC práce,

· při realizaci kntk()c|ol)ýc|) Al<ci/['l'ojc|<tčl. zejména pak v oblasti hun)anitárni. zdravotnické, kuhurni

nebo sl)orlo\'l]i l)r(")vcdcni takovCto /\j«'c/Pro.jcktu rovnčž .,svCponioci". avšak v l()l]ltO připadč l

s náhraclou sollvlsciicích mzdových nákladů,

výbčr doclavatck l)]atel'iá|u I)oužitCl]o při realizaci prací svépomocí však musí být proveden l'ovnčž

v souladu se shora llvcdenýn]i zásadami.

V připadč lľedodržcni Ll\'cdcl]ých povinností l'řijcmcení, odpovídá odvod za porušeni rozpočtovC

kíiznč výši 0,05 "4) až 100 "4) pcnčžnich prostřcclků, kterC byly Poskytovatclcm poskvtnuty Příjemci na
ď

úhradu výda.jů si)oicných s vcřcjnou zakázkou, při .jejímž zadáni došlo k ponišeni výše uvedených

povinnosti, a to na základč rozl]odnuti Kra jskcho úřadu Středočeského kí"a.je, ve kterém přihlCdnc při

stanoveni výše od\'oc|u k zá\'äžňost"i l)Ol'LlŠClli a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, .jestliže Příjemce dotace postupu.jc podle § ] ] zákona č. 134/201 6

Sb., c) zadávání vcřc.jných zakázek, vc znění pozdčjšich předpisů.
i) I)odí'žct lnil1ilná]ni |]odl]oty závaz.ných parametrů stanovené v Přílozc č. l této slnloLlvy.

V připadč nedodrženi této povinnosti Příjclnccn], odpovídá odvod za loto porušeni rozpočtové kázně:

· pokud byl Příjcinccm při realizaci ^kcc/l'l"o.ielclll splněn účel tCto smlouvy výši odpovídající

POl))Čl'll ncdodrž.el)C hodnoty konkrétního hodnoceného parametru vůči původnč stanovel]Cn]ll, a to

dále .jcštč v pon]čru tohoto ]1odnoccl)C]]o parametru ke všem ostatníin závaznýin pa]'alnetrůn), .jsou-

ii v Příloze č. l stanoveny,

· pokud nebyl l'říjelnccl]] při realizaci ^l(ce/l'l'ojc](tLl splněn účel tCto sinlouvy výši 100 "l,

poskytl)lltých pcnčžnich prostředků.

.i) Zpracovat a pře(lk)žil (doničit) Poskytovateli dokumentaci závčrcčnCijo vyhodl]occl]i a vyúčtováni

,A kcc/pl1)jcktu na Krajský úřad StředočcskCho kraje - příslušný Odbor SK - oddčlcni níládcže a

sportu, a to do 60 dnů od ukončení /\kce/Projektu nebo do 60 dnů od uzavření této sinlouvy, a to v té

lhůtč, která z těchto dvou lhůt skonči později.

·1. Dokuin entaci 7.ávčrečnC vyhoclnocení a vyúčtová ní Akcc/Pro jektu přcdloži Při,jemce Poskytovateli na

7.\']áštnic|) fi)rl11Ll]ářic|) cIlc vzoru Poskytovatclc a tato bude obsahovat':
a) ná7ev /\kce/ProicktLl.

b) cvidcnčni číslo l\kcc/projeklLl a evidenční číslo tCto smloůvY,

c) název Prograinu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název 1"cl))atickCho zadáni. v rámci nčhož byla dotace poskytnuta,

c) l'i'ijc'mcc (iolacc (|,i. .j!ncl]o a při.jíneni fýzickc osoby nebo niizcv právnické osoby nebo obchodní lirma

7



právnické osoby),

l) stručnou zprávu o realizaci Nccc/l'ro.jcktu se zhodnoce!)íln rcalizacc ^j<cc/l'|'ojci<tll \ ČCtilČ
konstatováni, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládanC finanční náklady na realizaci

/1kce/Pl'().iektll, závazné parametry stanovené v Příloze Č. ] této sn)louvy, terinin ukončení

/\kce/l'ro.jcktLl a s])l))čl}y veškeré závazky Pří.jcmce dle tCto smlouvy,

g) fi)(od()klllnenlaci k realizaci Akce/P.í ojcktu (v digitálni podobč na (:D/I)VI)/USB — Ĺ'olo?raíic cĺo

velikosti 2MB/ji)t()gra|je, li stavebních akci l])axin)á|l]č 8 1"otogralii),

h) kopii dokladu o ukončeni realizace Akce/Pro,jcktu \' souladu s Článkem l, odst. 3, písm. ĺ") tCto

sn]]ollvy, tj. předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u llcstavcbl]ich akci nebo stavebních

akcí bez stavcbniho povolení, v případě stavebních akci se stavcbnim É)ovo]ellim pak kolaudační

souhlas, popř. povolení předčasného užíváni stavby nebo povoleni zkušcbllího provozLl nebo

kolaudační rozhodnuti,
i) vyúčtování Akce/Projektu vc struktuře uvedené v nás|edu.jícíl]l odstavci tohoto článku,

.j) přehled Llhra7.cn,ých účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včclnč kopií všech dokladů uvcdcných

v tomto přehledu; u /\kci/Pro.jektů na stavební Činnost musí být daňovC doklady (faktury) doloženy

rozpisem provede]lých prací a dodávek dle položkového rozpočtu k přislušnC sinlouvč uzavřcnC mezi

Přijcmcení a dodavatelem stavebních prací s \'yznačel)ýn]i spll)ěl)ýll)i hodnotanii .icdn()tli\'í·'ch

7.áva7.1]}' cli µaralncll'ů, dodávek nebo služeb k realizaci /\kcc/Pro.jcktu včetně kopii dokladů c)

provedeni tčchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

k) pi'ehlccl neu])razcnÝcj) účcrnkh ('daňovýcj')) dokladů (li|klLll aid.), llli!.ií být .jcštů Llhl'a7£ny µů d:ii

vyhotoveni dokl|mcntace závčrcčnCho vyhodnoceni a vyúčtováni /\kcc/pro.jcktu včctnč kopií všech

clokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v připaclcch

uveclcných v přcdchá7.c.jícim odstavci s vyznačel)ýnli spInčnými hodnotaíni .jednotlivých 7áva7j)ých

parametrů, kopie dokladů o provedeni tčchto dosucl neprovedených plateb .je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nc.jpoz.dčji do 60 dnů od data sp|atl1osti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášeni 1'ří,jcmcc, .je-li fyzickou osobou, nebo prohlášeni statutárního zástupce Při,jemce. .je-li

právnickou osobou o tom, Že veškeré úda.je uvcdcnC v dokumentaci závčrcčnélio vyhodnoceni a

vyúčtování /\kcc/1'rojcktu jsou úplné a pravdivé,

5. Vyúčtování Akce/Pro jektu bude mil lulo s(rljktulu:

a) celkové přeclp()kládal)é finanční náklady na realizaci Nccc/Projcktu v Kč,

b) celkové skutečnC uznatclnC finanční náklady na realizaci 1\kce/Projcktu \' Kč,

C) celková lnaxinľáll]i výše dotace uvedená v článku 2 tCto smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet příjcmcc do dne vyhotoveni \'ýúčtováni /\kce/Proiektu,

e) celková výše Llznatc]llých finančních nákladů na realizaci Akce/Pro.jcktu v KČ skutečně lll]razcl\á

přijel]]ccm kc dni vvhotoveni vyúčtování ^kce/Projcktu,
J

l) celková výše llz]]atclných finančních nákladů na rcalizaci /'\kcc/projckiLl v KČ, která má být .jcštč

8



uhrazena při.jcl]]ccľ)l pc) dni \'y})otove))i vyúčtování ^kcc/Projcktu,

!!'í Částka skutcčnč l)('sk\'tn\ltC dotace l'oskytovatelem v KČ, kterou .je při,jemcc l)ovil)cl) vrthii
ď

Poskytovatcli. .jcsthžc podíl l'říjcmce na úhradě celkových skutečných Ll7j]ate|l)ýc]) finančních

nákladů na realizaci i\ kcc/Projektl1 .je nižší než ,,20 %", případně Příjemce uvede, že neiná povinnost

vrátit Poskj'tovatcli část skutečně l)osk)'lnlllC dotace z uvcclcnCho důvoclu,

h) cclková výše dotíícc v KČ. která ničla být 1'ři,jemci skutcčnč poskytnuta 1)() iipravách vyplý"a.jicich

z tohot() oástavcc.

Do celkových skutečných uznatcll]ých finančních náklaclů na realizaci Nícc/l'rojcktu sc nezapočítává

uhrazená daň z přidanC hodnoty, kterou uhradil příjcmcc při rcalizacc /\kcc/Projcktu, u niž inu vznikl

nárok na odpočet danč 7. přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjem cc se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončeni ^)(ce/l'l'ojc)(tLl příslušnou část skutečnč poskytnuté

clotacc l'oskylovalclcln. kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli. jcsúižc je podíl příjcmcc na

úhradč celko\'ých skutečných Llzl]atc|llých lil1al)čních nákladů na rcalizaci Akce/Pro.jektu niŽŠí než

20%, a to tak, aby konečný podíl Pří.jenice na úhradě celkových skutečných uznatclných finančních

nák lad ú na real izaci i\ kcc/proj ektu byl 2 0"/0.

Pokud tak Při.juncc neučiní, od|)o\'íciá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

l)cnčžnicl] prostředků,

b) Vrátit ]'oskylo\"alcli celou dotaci. resp. pře\'cdené penčžni prostředky od Poskytovatclc na účet

přijcince. pokud se realizace A|<ce/]'l'o.ic|<lL| ncuskutcční, a to do deseti l)!"aco\'níc]) dnů ocle dne, kdy

při.jcínci musí být zře.jmc, že sc rcalizacc ,A kce/Pro,jektu neLlskuteční. Zároveň .je Příjemce povinen

l)e!)!'od!cl]ě piscinnč infor]novat Poskytovatele o tčchto skutečnostcch, a to příslušný Odbor SK --

o(l(ič|cľ)í inládcžc a sportu Kra.jskCho úřadu StřccločeskCho kraje.

Pokud tak příjcmcc neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočt()\·'é káznč výši zadl'Zo\'anýc]1

pcnčžnich prostředků.

c) Umožnit příslušným ()rgánl:lln Poskytovatele v souladu se z. č. 320/200 l Sb. provedení průběžné a

následné kontroly |)ospodařeni s pcl)ČŽl)ill)i prostředky z poskytnuté dotace, .je.jich použiti k účelu.

ktcrY .je v souladu s touto sn]lollvou a předložit při kontrole všechny ]jolřel)l)C účetní a .jiné doklady.

Pokud tak při.jcmcc neučiní, odpovídá oclvod 711 porušení rozpočtové kámč výši 0,05 % až 100 %

z poskytnutých pcnčžních prostředků, a to na základč rozhodl]utí KrajskCho úřadu Středočeského

kraje, vc ktcrCm přihlCdne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a .jeho vlivu na dodrženi

účelu dotace l)oskytl]utých penčžnich prostředků,

d) Nel)]'o(||cnč. nc.jl)o7.c|ěji však do 10 pracovnicl) dnů, inforl)]o\'at l)ísc|nnč l)řís|ušl]ý Odbor SK -

oddčleni l])|ádcžc a sl)ortu Kraj skCho úřadu StředočcskCho Krajc o všech 7n)čnách údajů týkajících sc

Pří.jcínce, ktcrC .jsou uvccleny na str. I této s11]1oLlvy.

C) (Jchovávat vcŠkcrC l)iscl)]])osti, týkaj íci se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včelnč

9



vyúčtováni /u:cc/]'rojektLl se všemi pisel))l]ýnli doklady, 71 (o takovýni 7.1)í:lsol)e|1), aby bylo l))()Žl}O

prokázat opl'ávnčl)osl použití penčžních prostředků v souladu s touto sn]lollvou, a to po dobu dcscti

let od ukončeni realizace ,Akce/Projektu. Po tuto uveclcnou dobu .je Při.jemcc také povinen veŠkc:'č

|)Ísemnosľi, týkaj ici se poskytnutí veřc,jnC podpory podle této s])]k)llv\' včetnč vyúčto\':i;íi

/\kce/l'rojektu se všemi písemnýníi doklady, na písemné l)ož.ádáľ]i přcdložit Poskyto v:ůcli

k nahlédnutí.
V případě necloclrženi výše uvedených povinnosti Příjemce odpovídá odvod za toto l)ol'ušcl)i

l"ozl)očtovC káznč výši 0,05 % až 100 % z. rK)sky1nl||ých l)cnčžl]íc|l prostředků, a to na zákl:xlč

rozho(|nlltí Krajského úřadu Středočeského kra.je, vc kterém přihlCdnc při stanoveni výše o(i\'oL!Ll

k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace, ,jestliž.c však při.jcnícc vc vÝše LlVC(iCl)C

dobč sám z.likvidoval nebo zcela znehodnotil nebo íimyslnč nebo z nc(lbajosti Lln)ožni| .jinč:nu

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit vcškcrC l)ísel]]nosti, týka.jicí se poskytnuti vcřc.jnc po(|pol'y podle

této smlouvy včctnč vyúčtování /\kce/Pro.jcktu se všemi |)ísen]l]ýn]i dok lady, nebo .jcstliže při.jcmcc

nepředloží l'oskytovatcli žáclnC písemnosti k nahlCdnutí, odpovídá odvod za loto porušení

rozpočtové kázně výši 10 "4) až 100 % z poskytnutých penčžnich prostředků, a to na základč

]o7.hodnuli K]ajbkcl)o úřadu Stícdočcského krajč. ve kterém přihlCclnc při stanoveni výše o(|\'o(íu

k 7.ávažl]osli porušcl)í a ,jeho vlivu na dodržení účelu dotace

l") Je-li l'říjelneeln dutace právnická osoba, je Příjetnce ljovillell piscinnč inforniovat Poskytovatclc, f.i.
příslušný Odbor SK - oddělení mládeže a sportu KrajskCho úřadu StředočeskCho kra.jc:

· c) l)řen]ěnč právnické osoby, a to do 7 kalcnclářních cInů ode dne, kdy clošlo k přemčnč l)]'á\'nickč

osol)y,
· o vstupu právnickC osoby do likvidace, a to do 7 kakndářnich dnů ode dne vstupu l)rá\'l)ickč

osoby do likviclacc,
· o /ahájcni insolvcnčniho řízeni na piávnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zvcřc,jnčlli

vyhlášky o 7,al]ájcní insolvenčniho řízení v insolvenčním rejstříku.
V písemné iljf"ol'lnaci pro Poskytovatele Příjemce niimo .jiné uvede eviclenční číslo ^kcc/Pro.jcktu :i
evidenční číslo sn)loLlvy Poskytovatele, uvedené na straně l této sinlouvy, název /\kcc/Pro,jcktu :t

výši poskytnuté dotace Poskytovatekin.
Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo vice než 10 let od ukončeni

realizacc AkcdPr()jcklu.

Clánck 4
ZÁVĚREČNÁ [JS'I'^NOVENĹ

l. O pr()d|oLlžení tcríninu ukončení realizace i\kce/Projektu může při.jcmcc l)iscľnľ]č pQžii('|at

Poskytovatele do dne, do kterého má být podle této snilouvy Llkol]čclla realizace ^kcc/l'ro.ickiu,

Piscn]l]ou žádost l'ři.jemce předkládá přís|ušl]Cn]Ll Odboru SK - oddčlcní niládcžc a S|)O|1ll

10



Krajskcho úřadu StřcdočcskCho kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Kra.jskélio úřadu

StřcdočeskCho krajč do konce uvcdcnC lhůty. O žádosti přijcmcc. lj o jejím odsouhlascni či

odin ítn uti, l'ozhoc!Lli c Rada StřcdočeskCho kra,j e.

2. O l)]'odloužení lčríninu pro předložení dokuinentace závěrečnCl)o vy])odnoccl]í a vyúčtování

Akce/Projektu může Příjemce pisemnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracováni

a l)řcd|ožcni l)()klln]cl]tacc závčt'ečnCho vyhoclnoceni a vyúčtováni /\ kecl Projektu. Piscinnou žáclost

Přijcmce předkládá přis)uŠl]énlu Odbo]'Ll SK - oddčlcni rnládcžc a SPO11Ll Krajského úřadL;
StřcdočeskCho krajč. Žáclost musí být doručena do podatelny Kra.jskcho úřadu Střccločcského kra.jc

do konce uvedcnC lhůty. O žádosti přijcmcc, t.j. o .jejím odsouhlaseni či ()cin]itnllti, rozhodll.jc Radií

Středočeského kra.je.

3. O 7.mčnll níinimálnich liodnot závazných parametrů s odchylkou do 5 "l, /\kce/Projektu může

Př]'icl]]ce pisemnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a přcdložcní Dokul)]cl)(acc

7á\'Čl"cČl]Cl1() \'yÍ}(Kinoccni a vyúčtováni i\kcc/ Projektu, l)cjpo7dčii však současnč s přec|ložcl]im

uvcdcnC dokl|mclltacc Poskytovateli, pokud uvedenou c|oklln]entaci předložil Příjemce Poskytovateli

přeci koncein lhůty pro zpracováni a l)ře(l|ožcní uvedené doku])lentacc. Pisen]l)ou žádost příjcincc

přccikládá přis]ušl)Cnlu Odboru SK - oddčlení mládeže a sportu Kra.jskCho úřaclu Střcdočcského
kra.jc. Zá(ksľ mtísi být doručena do podatelny Krajského úřadu StřcdočcskCho krqje do |«)ncc

uvcdcnč lhůty. () žiidosti l'ři.jemcc, ti. o .jc.jim odsouhlasení či ()(in]ilnllti, ro7.hodLlje vcdouci

l)řislllŠ])Cho ojl)()rll Krajského úřaclu StřccločcskCho Krajc do 60 dnů od cloručcni žádosti.

4. O .jinou 7mčntl tCto smlouvy může Při.jemce píscmnč požádat Poskytovatele clo konce lhůty pro

7pracovál]i a přcdložcni dokumentace z.ávěrečnCho vyhodl)occni a vyúčtování ^kce/l'rQjektu.

l)eil)ozdčii však s přc(lk)žellíl)) uvccknC clokulncl]tacc Poskytovateli, l)()kll(i ll\'cdel]oll dokutncntaci

přcdložil při.j emcc Poskytovateli přcd koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedenC

dokLl|]]cl)tacc. l'iscinnou žádost přijcmcc předkládá přislušllánu Odboru SK - oddčlení mládeže a

S])()|'tLl Kra.jska)o úřadu StřcdočeskCho kraje. Zádost musí být cloručcna do l)oclatc]|)y Kra.jskél)o

úřa(|ll střcdoccska")o kra.jc clo konce uvcdcnC lhůty. O žádosti l'ři.jemcc, t.j. .jejím o(lsouh|asel)i či

odl)]itntl!i, ro;'.hodll.jc Racla StřcdočcskCho kraje nebo připaclnč Zastupitclsivo StřecloCcskCho kra.jc.

S. Počítáni lhůt u\'cdcl]ých v tCto sinlouvč sc řídí občanskýin zákonikcm, Připadne-li poslední den

lhůty, v niž .je při.jcmce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu.

nedčli nebo svátek, .je posledníln dnem lhůty pracovni den ne.jblíže l]ás]edll.jicí.

6, Pokud iná přijcn)cc podle této smlouvy l)ovil]l]ost předat, dQ]'učit nebo předložit Poskytovateli

nčjakou píseninost. musí být do konce lhůty uvedenC v této snl|ouvč písemnost Poskytovatcli

fakiicky doručcl)a: za splnčni uvedenC lhůty se nepovažu.jc den předáni zásilky s písemnosti

přijčl]]cel]] k l)řel)ra\'Č, lj. např. prostřednict\'in) pošty.

7, Pokud má Příjen1cc podle této smlouvy povinnost převCst pcnčžni prostředky Poskytovateli, převádí

.je na účet Poskytovatele uvedený na str. l lCto smlouvy, a to pod stc,jnýtni symboly - ste.jným

j]



ť

úče|o\'ýľ]] znakcni, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovate]cl)] poskytnuty, ncsdčli-li

I'oskytovatel piscinnč l'ři.jcmci, že má uvést při převodu penčžních prosiřcdkú .jiné úda.jc.

8, Povinnost příjcmcc převést pcnčžní prostřcclky Poskytovatcli .je spInčna dnem připsáni pcnčžnich

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

9. Při l)odczřeni na porušení rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastavit poskytováni pcnčžnicli

prostředků, a to až clo výše přcdpokládanCho od\'odll.

10. Za prodlení s o(l\'o(ien) za porušení rozpočtovC káznč .je při.jcmcc povinen zaplatit penále vc výši

] l)ro]]]i]c z částky odvodu za každý den prodlení, 11c,jvýšc vŠak do výše stall()vcného odvodll,

I l. O uložcní odvodu a peňák za porušeni rozpočtovC káznč rozhodu.je v saínostatnC působl1osti Krajský

úřad SiředočeskCho kraj e.

12. Prolnil]ulí nebo čtistcčnC prominutí povinnosti odvodu a'penále niůže z důvodu hodných zvláštniho

zřcidc povolit orgán StřcdočeskCho krqjc, který o poskytnuti penčžnich prostředků rozhodL ti.

Zastupitelstvo Středočeského kra.je, a to na základč žádosti Příjemce.

13. Správccm odvodů a penále .je Krajský úřad StřcdočcskCho krqje, který z d ůvoclu hodných zvláštnil:o

7řetc|c může povolit posečkání 7ap]accni odvoclu nebo penále (tj zaplaccni odvodu nebo peňák

v l)ozdčjšíln tcrininu) nebo zaplacení odvodu nebo pcníile vc splátkách. a to na základč žá('l()sli

příjcmcc.

14, V případě l)a}]razcl]i z. C. 320/200 l Sb. novým zákol)cn]. řídí sc kontľ'()|a dle této sn)k)tlvy nj\"ý|)l

zákonem.
IS Práva íl p()\'in)]o';ii ';n)]ll\'nich stran touto sinlouvou výslovně lmlp11l\'cl]C ';e ři(ii l)ruvl]il))i přcjni ;','

uvedenýini v článku ] tCtO smlouvy a Programeín 202 l. Příjemce prohlašu.jc, ž.e sc před l)odl)iscn) sc

znčníín l'l'ogran]u 202 l seznáinil.

16. Nedílnou součásti tCtO sinlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ (PC)I..OZK Y)

^l<Clí/]'[{Oj]?.l<"]"[).

17. Případné změny a doplňky této sínlouvv budou sínluvní strany činit pisemnůni, vzesilll)l}č
V ď

čÍs|o\'anýlni dodatky k této smlouvč.

18. Práva a povinnosti z. této smlouvy vyplýva.jící přecházejí na právni nástupce srnluvnich stran.

Smluvní strany se dohodly, Že Příjemce není oprávnčn postoupit svá práva a povinnosti vyplývaj ici z

této smlouvy třeli štranC bez předchozího píscinnCho souhlasu Poskytovatele Pokud přijcmcc

postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z tCtO s|))lol.lvy třetí sh'anč 1)("7 j7i"e(l(:|)o7í}1() |.ňscn}nCi!(.)

souhlasu Poskytovaiclc. poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušeni ]'o7.p()čtovt' káznč

odpovídá výši poskytllutých peněžních prostředků.

19. Tato sn]louva sc vyhotovu.jc ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost ori'zinálu. Dva

stejnopisy si l)onechá Poskytovatel a jeden ste.jnopis příjcmcc.

20. Tato sm]ou\'a l]al)ý\·'á platnosti dnem .iejiho podpisu občina smluvními stranami a účiniíosti dncín

.jejího zveřejnčni v registru smluv, které provede poskytovatel.

12



t

l O ])oskytnl!tí dotace uvedené v této sl])lou\/ř Poskytovatclem Příjemci r()7])od|o Zastupitcktvo

StřcdočeskCho kra.jc usnesením č. 033-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021 a v případě tohoto právního

.ie(!l)ál)i StřcdočcskCho kra.jc jsou splnčny podininky uveclcnC v § 23 7.áko])a č. 129/2000 Sb., c)

kríl.iicl) (krajské vc zľ]čni pozdčjšich předpisů, nezbytné k .jeho platnosti.

22. K l'od|)isu tOto sl))k)l|vy a ])o(|])isu případných dodatků k této sn)|ouvě za Poskytovatclc byl pověřen

M;zr. Milan \.'ácha LlSl)CSCl)i])l Zastupitclstva StřccločcskCho kra.jc č. 03 A08/202 I/ZK ze dní'

28. 6. ?021.

V /m(9j{

]'ři,jemcc
SK Ll)ot2l, z.s.

Poskytov2ltel
Středočcdíý kraj

'4K'EM0TA, Z. S.
É .,y 273 01 Lhota

'íč: 487 06 060 (j)
..

Mgr, Digitálně
podepsal Mgr.
Milan VáchaMi an D,tum,

" 2021.08.30Vacha ,0,36:58 +02'00'

Mgr. Milan Vácha
radní

]3



' J

d

· L

cvidcnčni číslo sn]|ou\'y Poskytovatclc: SA 127/ŠKS,°2021

Přílol]tl Č. 1
k veřc.in()l)rávľli sInlollvČ o I)oskytnuti dotace podle ]'ľ"ol!ralnll 2021

pro |)oskytování dotací z r()zj)oČtll Střc(ločcskCho kra,jc

ze StřcdočcskCho Fondu sI)ortll a V()]l]C]lO Časil

y rámci 'I'cinatickCho zadáni 'l'o(ll)oľ"2l sl)ortovľlícll a v()lIl()č2lsořýcl) aktivit -

neinvestiČní dotace

Oblast I)o(ll)ory ncinvcstiČní

7ÁVi\ ZN É p^R^Ml':'rRY (1'OI.OŽKY) A K(:E/PRO,J1·: K'I'U'

Název Akce/Projektu: Provoz fotbalovCho oddílu SK Lhota

Příjemce dotace: SK Lhottl, z.s.
Evidenční číslo /\kce/]'ro.jek[Ll: SVČ/VS^N/043768/202) '

Popis Láv,lLného pa r,unctru (položky) Je('lnot ká pa raniet ŕll ' \/'I[)()žstvi jednotek
(I)oložky) parainetru (položky)

MiCe ks 2(1

Vytyčovací mety sada_, _ ...._ . .. __ _ _ , 3

1<Llžely ks 15

Vak na miče ks l

Voda rok. l

l'lvn rok l
J

' Elektrická cncrgic rok l

,Sada dresů ks l

Teplákové soupravy ks . _ __ __._ _ _ _.,,_. 30.

14

Á



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 141149995-368076-210826130739, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 14 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 26.08.2021

I


